PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 400/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: CARLOS JORGE MIRANDA DA SILVA JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 17.601.876/0001-96

VALOR:  R$81.469,30 ( oitenta e um mil quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta centavos),

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 401/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: AMJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob

o nº 07.351.912/0001-57.

VALOR:  R$ 502.417,00 (quinhentos e dois mil, quatrocentos e dezessete reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 402/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 65.149.197/0002-51.

VALOR:  R$ 133.830,00 (cento e trinta e três mil, oitocentos e trinta reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 403/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ sob o nº

05.808.979/0001-42.

VALOR:  R$ 9.125,48 ( nove mil cento e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 404/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº  35.652.184/0001-59.

VALOR:  R$ 13.462,02 ( vinte e quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e dez centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 405/2023

DO OBJETO

Registro de preços para eventual Aquisição de Equipamentos diversos de Informática,

Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e Acessórios afins, para atendimento as demandas do

gabinete do prefeito e demais Secretarias solicitantes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADO: ALECRISSON DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 45.470.842/0001-45

VALOR:  R$ 107.922,05 (cento e sete mil, novecentos e vinte e dois reais e cinco centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                              São Desidério/BA, 12 de dezembro de 2023